（別紙様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
事故状況報告書

　　（一財）長野県林業労働財団　　御中

住　所

事業体名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　長野県林業労働財団から借受けしました機械について、下記のとおり事故が発生しましたので報告します。

	借　受　機　械
	機械種別　　　　　　　　　管理番号

	使　用　場　所

	借　受　期　間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	使用管理責任者
	役職名　　　　　　　　　　　氏名

事故の状況

	事 故 発 生 日
	平成　　年　　月　　日（　　時　　分頃）

	事故発生場所

	事 故 の 種 類
	1 損傷・故障　2 火災　3 盗難　4 その他（　　　　　　　　　　）

	損傷の発生部位

	オ ペ レ ー タ
	氏名　　　　　　　　　資格

	事故の発生状況
	（どんな時に、どんな原因で、どうなった）（必要により図示）

　＊　写真（全体、接写）添付のこと